令和６年１０月１日

大阪実業教育協会 大阪産業教育振興協議会

会員高等学校 校長・准校長 様

                              大 阪 実 業 教 育 協 会

会  長  稲 田 武 彦

              大阪産業教育振興協議会

会  長  草 島 葉 子

令和６年度 専門高等学校等優良卒業生の選奨について（お願い）

 平素は本協会に特段のご協力を賜り、深謝いたしております。

 さて、例年実施しております標記優良卒業生に対する両会会長ならびに公益財団法人産業教育振興中

央会会長の表彰（専門高校等御下賜金記念優良卒業生選奨事業）を本年も実施いたします。

 つきましては、受賞希望校は下記の選奨の対象を遵守のうえ、ご推薦くださいますようご案内申し上

げます。なお、推薦された生徒に対し、卒業式当日または各種表彰状授与式当日に表彰状を授与願いま

す。

記

１ 大阪実業教育協会・大阪産業教育振興協議会 ：（本会会員校）

               両会長連名表彰   １校    ２名

２ 産業教育振興中央会（専門高校等御下賜金記念優良卒業生選奨事業）：（中央会会員校 対象）

    会長表彰      １校    １名

３ 選奨の対象： 農業、工業、商業、家庭、情報、福祉などの専門教育を主とする学科及び総合学

科を置く高等学校等（本会会員校）において、学業及び人物とも最も優れた卒業予定者を対象

とする。選奨候補者は、原則として学校ごとに１名とし、分校、定時制及び通信制の課程は（定

時制課程は全日制が会員ですので対象)、それぞれ１校とみなす。ただし、１、２とも、全定併置

校では定時制も１校とみなし、総合学科については、専門分野系列等の数にかかわらず総合学科と

して１名とする。

４  提出期限 ： 令和６年１１月２２日（金） （別紙様式１のみ提出 FAX・Eメール可）

          提出先：〒５３５－０００１ 大阪市旭区太子橋３－１－３２

              大阪府立淀川工科高等学校内 大阪実業教育協会

TEL・FAX ０６－６９５５－５６５７

              E-mail info@osaka-jikkyou.com URL https://osaka-jikkyou.com

５ 賞状の受取要領 ： 受賞者決定後、別紙様式２ に必要事項を記入のうえ、年明けの

令和７年１月１４日（火）以降、持参し、賞状等を本協会にてお受け取りください。

    場所： 府立淀川工科高等学校内 大阪実業教育協会

        最寄駅：京阪「守口市」、大阪メトロ谷町線「守口」